
«17» декабря 2018 г.
ПРИКАЗ 

г. Курган
№ 189-П

«Об утверждении Положения 
о закупках товаров, работ, услуг для нужд 
муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Библиотечная информационная система города Кургана»»

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 года №223-Ф3 «О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новую редакцию Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд 
муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотечная информационная система 
города Кургана».
2. Разместить новую редакцию Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд 
муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотечная информационная система 
города Кургана» на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в 
установленный законом срок.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на главного бухгалтера Калинину 
Ирину Сергеевну.

Директор МБУК «БИС г. Кургана» Дорофеева Л.Е.


